СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 27» февраля 2025 г.              № 168
с.Троицкое

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов
Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав    и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года  № 87- ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области», статьей 14 Устава Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, на основании решения Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 24/19 Новохопёрского района Воронежской области от 05.02.2025 г. № 1  «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

 1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета  народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области и ее графическое изображение (Приложение 1, 2).
2.Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Новохоперского района.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Троицкого сельского поселения                                               В.Е.Звягинцев.
Приложение 1
 к решению Совета народных депутатов
 Троицкого сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области
                     от  27.02.2025 года №168
СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения

Новохопёрского муниципального района Воронежской области

Численность избирателей, зарегистрированных на территории
избирательного округа                                                                                    -910 чел.

Количество избирательных округов                                                                 - 1

Количество замещаемых мандатов                                                                 - 11

Избирательный округ включает: село Троицкое, поселок Новоржавец.

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов
 Троицкого сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области
                     от  27.02.2025 года №168

Графическое изображение
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения

Новохопёрского муниципального района Воронежской области
[image: image1.jpg]c.Tpouukoe

n.Hoeopxasey,

onamy o

__/_,_—-/——ﬂma:@ma _J
‘ g
> £ %,
3

1as
| 9%
L

VY cnoBHbBIE 0003HAYEHUS:
s [paHUIIA U30MPATETBHOTO
OKpyra